S P O RT
I M  R I C H T I G E N  L I C H T
WASSER.
Durch eine Schutzartz von bis zu IP66 sind UEBEX Sport-
und Industrieleuchten bestens geschützt gegen
herausfordernde Bedingungen im Außenbereich.
Ob Hagel, Schnee oder Regen -
überzeugend ist die Langlebigkeit und Effizienz unserer Leuchten,

100.000h L90
LICHTVERTEILUNG
ELEKTRISCH
ON-OFF schaltbar, 0-10V dim
DALI dim
ASYM. 26°x115°ASYM. 30°x108°
MEDIUM 50° ASYM. 22°x50°ASYM. 20°x40°
SPOT 25°SPOT 12° SPOT 15°
Lichtverteilung
Ausführungen
ARTIKELNUMMER LEISTUNG LICHTSTROM FARBTEMPERATUR
GEWICHT
Leuchte
GEWICHT
Betriebsgerätekasten
FLAP0750.XXX14.S 750W 103.200lm
3000K
4000K
5700K
13kg 11,2kg
FLAP1250.XXX14.M 1250W 180.900lm 25kg 11,5kg
FLAP1500.XXX14.M 1500W 205.200lm 25kg 14,7kg
FLAP1800.XXX14.L 1800W 241.400lm 33kg 17,6kg
ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG
FLAPMO.01
Profilstreben für die Befestigung des
Betriebsgerätekastens am

IP66, IK08
LED
3000K, 4000K
CRI>80
initial MacAdam 4 SDCM
100.000h L80
LICHTVERTEILUNG
ELEKTRISCH
ON-OFF schaltbar, 0-10V dim
DALI dim
02 Flutlichtstrahler
ATUR3
DIMMABLE
0-10V
ARTIKELNUMMER LEISTUNG LICHTSTROM FARBTEMPERATUR GEWICHT
FLA3200.XXX24 200W 33.200lm
3000K
4000K
4,0kg
FLA3400.XXX24 400W 66.600lm 7,2kg
FLA3600.XXX24 600W 99.600lm 11,7kg
FLA3800.XXX24 800W 132.800lm 14,2kg
MEDIUM 60° WIDE 90°SPOT 30° ASYM. 109°x26°
Lichtverteilung
Ausführungen
3  Farbtemperatur